拝啓 時折ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

 さて 去る 3 月 19 日開催の弊社定時株主総会および取締役会において 当社

の役員体制を下記の通り変更いたしました

 つきましては 役員一同今後一層社業発展のため精励いたす所存でございま

すので 何卒相変わらぬご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

 2025 年 3 月

敬具

代表取締役 門野 貴行

記

代表取締役          門野 貴行

専務取締役           清水 孝哉      札幌⽀店⻑

取締役          高橋 重幸

取締役          佐藤 文信

取締役          川越 将智（新任）  営業第⼆部部⻑

取締役          山本 卓（社外）

監査役          藤井 充（社外）

なお 谷 俊秀 と 門馬 政行は取締役を退任し 顧問に就任いたしました

在任中のご懇情に対し厚く御礼申し上げます

以上